
令和 6 年 6 月吉日 

同窓生各位 

 

令和 6 年度 鹿児島玉龍同窓会の案内と新聞広告掲載ご協力のお願い 

 

謹啓 梅雨の候、同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。平素

は玉龍同窓会活動に多大なるご協力とご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。  

本年は 38 期生が幹事を務め｢笑顔に再会！～伝えたい・深めたい・玉龍愛～｣のスロ

ーガンのもと開催します。懐かしい笑顔に会い、絆を育んで頂ければと存じます。 

つきましては、同窓会総会・懇親会へのご参加および広告掲載へのご協力をお願い

する次第です。また、参加会費・新聞広告費につきましては、事前のお振り込みをお

願い致します。 

なお、従来の参加チケットは昨年から廃止させていただいております。何卒ご理解

ください。同封しております振込用紙にて 7 月 26 日(金)までにお振り込みをお願いい

たします。あわせて、確認作業のため別紙の「返信用シート」を FAX かメールにてご連

絡ください。何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

令和 6 年 鹿児島玉龍同窓会実行委員会一同 

 

記 



 

◇日時：令和 6 年 8 月 31 日（土） 総会 16:30～/講演会 17:00～/懇親会 18:00～ 

    ＊講演会では在校生による演舞などを披露予定（合唱部、書道部、応援団、生徒

会） 

◇場所：城山ホテル鹿児島 エメラルドホール（鹿児島市新照院町 41-1 ℡099-224-2411） 

◇会費：事前振り込みの場合は 8000 円（当日参加 9000 円） 

◇会費・新聞広告代について 

1.支払い方法：ゆうちょ銀行兼郵便局での振り込みのみとなります 

2.お振り込みの期限 ： 令和 6 年 7 月 26 日(金)まで 

3.振込先：振込口座 01710-0-174116 鹿児島玉龍同窓会実行委員会 

（同封しております振込用紙をご活用ください） 

4.振り込み後、別紙を記載の上 FAX かメールで必ずご連絡ください 

                 ※振込手数料は各自ご負担ください 

※領収書が必要な方は同窓会当日ご用意いたします  

●FAX・ご連絡先  ：ＦＡＸ 099-248-3160 

●メールご連絡先 ：gyokudoso80@outlook.jp（返信シートを写メも可） 

〇会費お支払い、広告掲載などお問い合わせ ⇒ 実行委員長・有村 ：090-3449-8003 

 

以上 


